
2017/8/27～9/1

1R 2R 3R SF F 1R 2R 3R SF F

1 村上 50 大神

3 髙田 51 大城
1 村上 50 大神

5 竹市 54 荒木

1 村上 50 大神

7 泊口 55 安上

7 泊口 58 田志

8 笠原 58 田志

17 本嶋 50 大神

11 二宮 59 竹廣

13 四枝 61 福島

13 四枝 61 福島

17 本嶋 66 村上

15 川口 63 吉田

17 本嶋 66 村上

17 本嶋 66 村上

18 原口 67 山口

18 原口 67 山口

20 馬場 70 三河

18 原口 67 山口

23 平山 71 川端

25 南 74 副田

25 南 74 副田

18 原口 67 山口

27 築嶋 75 立石

27 築嶋 77 酒井

29 仲本 77 酒井

30 伊藤 82 荒武

30 伊藤 79 橋本

30 伊藤 82 荒武

33 大村 82 荒武

34 鈴木

34 鈴木

36 林

34 鈴木

39 中村

41 稲田

41 稲田

34 鈴木
　 　 　

42 長坂

44 川上

44 川上

44 川上

46 藤田

46 藤田

48 大村

81
下田

Q 3

Q

81

82

81

俊輔

(沖･沖縄尚学中)

80

1

83

70

(大･NTCクラブ)

(長･マルヨシ商会)大戸 直征

(福･舞ヶ丘ＴＣ)

凌志
82

83

(沖･GenTS)

山口 (福･ｸﾘｰﾝﾋﾞﾚｯｼﾞTC)

98(3)

83

秋吉 晴太

83

5

82

川端

75

金城

81

(鹿・鳳凰高)

83

一輝

宮里

陸人

村上

97

周優

吉田

雄基

84

81

65

神園

谷口

山中

原口

郁人 (福･ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙTC)

淳平

川口

基嗣

弘明

大佑 (宮･ｼｰｶﾞｲｱTA)

(福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

(熊･ｸﾗｰｼﾞｭTS）

楫原

竹市

4

祥真

6

5

守田

中村 真人

8

7 (鹿･Team くろまめ)

齋藤

悠希

樹市

二宮

笠原

啓樹

(佐･鹿島JrTC)

泊口

竹内

侃月 (沖･ＪＩＮ　Ｊｒ)

夕貴 (福･テニスDIVO)

17

馬場

隆成

風太 (福･筑陽学園高)

武人 (沖・西原ジュニアTC)

千聖 (長・長崎ｾﾞﾛｯｸｽTC)

(福･NISHIO FACTORY)

14

12

9

本嶋

10

13

11

三浦

宮城

四枝

19

塩田 岳人 (鹿･ｴｱﾎﾟｰﾄTC)

15

18

谷口 宏輝

16

(福･ﾄﾞﾘｰﾑTS)

20

平山 稜悟 (福･大原ＴＣ)23

(福･ITS九州)

22

南 陽太 (福･油山TC)25

21

安東 廉 (福･ｱｻﾋ緑健久山TC)24

築嶋 優太 (熊･RKKﾙｰﾃﾞﾝｽTC）27

坪田 悠里 (福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)26

欣平 (沖･Rise TC)29

伊藤 大海 (福･ｸﾘｰﾝﾋﾞﾚｯｼﾞTC）28

32

福井 晴喜 (佐･木下庭球塾)

30 伊藤 飛翔 (福･筑紫野LTC)

31

33

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

駿斗 (沖･沖縄尚学高)

鈴木 蒼平 (福･北九州ｳｴｽﾄ)

大村

34

35

(福･ﾌｧｲﾝﾋﾙｽﾞTC)

(福･ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱﾘｰﾅ)

晶

前山 将吾 (佐･木下庭球塾)

正木 康喜 (大･ﾗﾌ)

仲本

孝太郎

竹廣 悠一郎

(福･柳川ｳｨｽﾃﾘｱ)田中 晴稀

85

85

501

髙田 快 (大･ﾗﾌ)

2 堤

村上 真優

3

(鹿･MJTC)

梅田

福島

田志

(福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

晃生安上

諸富 光陽

荒木

53

54

57

55

58

(福･北九州ｳｴｽﾄ）

大城

照太大神

51

(福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

(大･ﾗﾌ)

優太郎

(福･海の中道M&T)

三河

71

76

73

橋本

69

健人

蓮人

佳意瑠

副田 太樹

36 裕成

徳丸

林

裕都

幸大高原78

80

79

61

北斗

比嘉 優稀 (沖･GenTS)

(大･ﾛｹｰｼｮﾝＴＳ)

酒井

原

74

将暉

(福･坂村ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ)

(福･ｸﾘｰﾝﾋﾞﾚｯｼﾞTC)

寺尾

(福･ｱｻﾋ緑健久山TC)

(福･海の中道M&T)

駿 

祐輝

(沖･沖縄尚学高)

(熊･ｸﾗｰｼﾞｭTS）

大和

１５歳以下男子シングルス　予選

52

59

(福･ＳＴＴ)

(沖･GenTS)

64

60

62

63

W.O

典66

健人 (福･坂村ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ)

諭

鈴木

立石

中村

晴太
83

39

長坂 陽平

37

小田

38

稲田 颯太郎

勇伍中村

81

(大･樹の里ＴＣ)

(福･ﾄﾞﾘｰﾑTS)

一馬

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

80

Q

85

W.O

(福･長住TC)

(宮･延岡ﾛｲﾔﾙTC)

80

(福･ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙTC)

80

84

(福･BSSA久留米)

(福･ＳＴＴ) 84

82

(福･明善高)

仁功郎 (長･長崎中)

56

晟

82

80

84

Q 4

80

85

84

80

84

84

84

80

85

83

68

67

(熊･スター熊本庭球塾)

72

83

80

83

80

81

80

86

81

80

80

83

81

97

82

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

平野

藤田

松田

松島

川上

大村

大貴 (大･EARNEST T.A)

岩澤 翼 (福･中村学園三陽中）

尚希 (福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

蒼太 (沖･港川中)

透空 (福･柳川高）

Q 2

85

卓也 (熊･DIVO熊本）

慎也

80

97

勇人永翁

(佐･ｼﾞｮｲﾊﾟｰｸﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

(福･北九州ｳｴｽﾄ)

(福･テニスDIVO)

(熊･DIVO熊本）

81

85

(福･油山TC)

83

83

82

(熊･ｸﾗｰｼﾞｭTS）

(福･油山TC)

77

琉太郎

82
82

80

97

荒武 葉生 (宮･ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｻﾝHJC)

84

83

80

No.1

83

80 82

82 81

81

82



2017/8/27～9/1
1R 2R 3R SF F 2R 3R SF F

83 谷﨑 132 今里

85 上里 132 今里
83 谷﨑

135 島田

86 小庄司 132 今里

83 谷﨑 137 松本

89 笠原 137 松本

91 岩原 138 河原

91 岩原 146 川尻

96 伊藤 141 内野

92 鈴木 142 秦

94 毛利 142 秦

94 毛利 146 川尻

96 伊藤 144 橋田

96 伊藤 146 川尻

96 伊藤 146 川尻

99 田所

148 森脇

100 中留 150 上原

100 中留 150 上原

103 今村 150 上原

100 中留 152 宮國

104 永村 152 宮國

104 永村 154 宮川

107 堤 159 笹渕

100 中留 156 鳥井

108 逆瀬川 159 笹渕

108 逆瀬川 159 笹渕

111 濱嵜 159 笹渕

115 姉川 160 谷口

112 福江 163 菊池

115 姉川 163 菊池

115 姉川

116 七尾

116 七尾

119 坂本

116 七尾

121 謝花

123 梁瀬

123 梁瀬

116 七尾

124 吉本

124 吉本

126 前田

124 吉本

128 福島

128 福島

130 渡邊

122

84

波多野

148

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

(鹿･Mﾃﾆｽ)

西園 太翔 (福･ｸﾘｰﾝﾋﾞﾚｯｼﾞTC)

80

敦志

　

　翔

80(沖･沖縄尚学中) 162

菊池 翼

祐太郎

達朗

竹村

153

稜翔

144

146

橋田

145

(熊･ABCﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ）

文彰

勇樹

慶太133 野上

(福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

(福･ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞI.T.S)

幸星

　

(福･ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙTC)

(福･海の中道M&T)

(大･NTCクラブ)

(福･NISHIO FACTORY)

宮川

(熊･宇城ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽﾄﾚｾﾝ)

113

(沖･沖縄尚学中)

(福･ﾄﾞﾘｰﾑTS)

宮國152

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

浦崎 政成

勇斗 (福･ｱｻﾋ緑健久山TC)

中本 (福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

115

114

姉川

163碧

(熊･RKKﾙｰﾃﾞﾝｽTC)

98(4)

　

118 前田 晴人 (福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

85

　

(鹿･ｱﾘﾑﾗTA)150

149

幹太

140

141 内野

142

143 市川

151 大淵

154

155

147

W.O

82

80

84

86

航大

156 鳥井

157

(大･ORION.ＴＳ)

(沖･嘉手納中)

航太朗

松村

158

(福･筑紫野LTC)

(福･テニスDIVO)

(福･油山TC)

(大･ﾗﾌ)

(鹿･ﾁｰﾑ ｼﾞｪﾑｽﾄｰﾝ）

(大･ﾛｹｰｼｮﾝＴＳ)

(福･筑紫野LTC)

(熊･ABCﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ）

(福･T-ｓｔｙｌｅ26 TC)

秦

(佐･木下庭球塾)

梨市

亮介

雄貴

(福･折尾愛真中)

美野田

大輝

武内

成杜

134 日南休

島田

136

135

本田

(福･かようｸﾗﾌﾞ)

(福･テニスDIVO)

慈和 (沖･沖縄尚学中)85 上里

86 小庄司

91 岩原

荒川

87 近藤

健斗 (福･ﾄﾞﾘｰﾑTS)

84 惇之助 (福･海ノ中道M&T)

139

13889 笠原 弘人

拓来

(熊･RKKﾙｰﾃﾞﾝｽTC）

(沖･GenTS)

恭祐 (福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

90

正人 (福･折尾愛真中)88 平川

山﨑 諒平

132 今里 翔吾 (長･TEAM F)83 谷﨑

涼太

(沖･GenTS)

川尻

海竹井

大空

(福･BSSA久留米)

(熊･スター熊本庭球塾)

我謝

成真

松本

翔太

瑞樹

洸希

森脇

古野

大地

桐吾

上原

笹渕

84

(鹿･Team くろまめ)

(福･油山TC)

(福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

友利

85

83

優希

(長･長崎TLD)

隼

勇希

108

106 内田 彪賀

逆瀬川

(福･折尾愛真中)

荒木 優介

永村 優翔

(熊･RKKﾙｰﾃﾞﾝｽTC）

103 今村 匡斗士 (福･ｸﾘｰﾝﾋﾞﾚｯｼﾞTC)

102

100 中留 諒太 (福･柳川高）

101 宮本 翔太 (福･T-ｓｔｙｌｅ26 TC)

98 森田 賢弥 (福･ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙTC)

99 田所 蓮曹 (大･ﾗﾌ)

96 伊藤 時空 (福･筑紫野LTC)

97 原田 和哉 (長･SNTC)

94 毛利 光 (福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

95 永原 伊織 (佐･木下庭球塾)

92 鈴木 陽向 (福･ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ)

93 新原 遼平 (鹿･ｴｱﾎﾟｰﾄTC)

周助 和輝

河原

137

112 福江

濱嵜

110

111 賢祐

打山 159

晟尚

107 堤

104

109 新垣

105 大田

(佐･木下庭球塾)

俊作 (福･北九州ｳｴｽﾄ）

(福･ＳＴＴ)

康佑

敦貴

力

谷口

入佐

英俊 (沖･GenTS)

　 　

161

160

八ツ繁

117 真如 玲 (福･門司LTC)

116 七尾 岳俊 (福･柳川高）

　

　 　

119 坂本 日色 (熊･ABCﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ）

　

121 謝花 海希 (沖・首里森ＴＣ)

120 森永 恵央 (福･油山TC)

83

81
85

81

84

98(2)

86

Q 6 83

83

80

80

81

80

86

Q 7

82

84

81

84

80

81

80

86

84

83

80

Q

82

98(5)

82

83

W.O

81

81

83

83

83

85

81

82

80

82

83

80

Q 9

86

85

82

85

80

86

81

81

81

Q 10

85

82

84

126

127

82

80

80

81

128

129

130

131

83

81

123

124

125

仁大

梁瀬

吉本

武藤

前田

金子

福島

(長･マルヨシ商会)

木村

渡邊

大野

大輔

諭司

守生

優

瑛

一輝

(福･ﾄﾞﾘｰﾑTS)

陽生

琢実

(福･筑陽学園高)

(熊･RKKﾙｰﾃﾞﾝｽTC）

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ）

(大･ﾗﾌ)

(福･筑陽学園高)

(鹿･ﾁｰﾑ ｼﾞｪﾑｽﾄｰﾝ）

(福･春日西TC)

97

83

8
81

　


